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PROGRESS

Progress

Progress de Marazzi recupera y vuelve a proponer el
encanto de las “cementinas”, las viejas baldosillas de
cemento, en una coleccién de azulejos de ceramica de
naturaleza sencilla y limpia. La superficie natural,
ligeramente matizada, y la busqueda de colores neutros
transmiten sobriedad y elegancia a los espacios.
Progress, fabricada con gres porcelanico y propuesta en
formato cuadrado incorpora inserciones decorativas con
delicados efectos metalicos y esta pensada para
pavimentar y revestir cualquier ambito doméstico, en
particular las zonas de dia y los espacios del bafio y la
cocina.
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PROGRESS

Anthracite
Cédigo Descripcién
MKL6 Progress Anthracite Rt
MKSY Progress Anthracite Rt
Beige
Cédigo Descripcion
MJMH Progress Beige 33.3x33.3
MKL2 Progress Beige Rt
MKSU Progress Beige Rt
ML9S Progress Beige
Gray
Cédigo Descripcion
MKL5 Progress Gray Rt
MKSX Progress Gray Rt

Formato

60x60cm

30x60cm

Formato

33,3x33,3cm

60x60cm

30x60cm

45x45cm

Formato

60x60cm

30x60cm

Espesor

MM 8,5

MM 8,5

Espesor

MM 08

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

Espesor

MM 8,5

MM 8,5

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Uso Piezas por caja

@ Azulejos para pavimento y ®

revestimiento

Azulejos para pavimento y 6

revestimiento

Uso Piezas por caja

Azulejos para pavimento y 10

revestimiento

3
@\ @ Azulejos para pavimento y
revestimiento

6
@\ @ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Azulejos para pavimento y s

revestimiento

Uso Piezas por caja

Azulejos para pavimento y 8

revestimiento

Azulejos para pavimento y 6

Mq

1,08

1,08

Mq

1,77

1,08

1,08

1,01

Mq

1,08

1,08

Kg

21,18

20,78

Kg

30,49

21,14

20,81

19,65

Kg

20,67

20,52

Cajas para paletas

40

48

Cajas para paletas

38

40

48

33

Cajas para paletas

40

48

Mq

43,20

51,84

Mq

67,42

43,20

51,84

33,41

Mq

43,20

51,84

Kg

847,39

997,31

Kg

1.158,44

845,73

998,84

648,53

Kg

826,79

984,99



PROGRESS

Cédigo Descripcion

Halzenut
Cédigo Descripcion
MKL3 Progress Hazelnut Rt
MKSV Progress Hazelnut Rt

Formato

Formato

60x60cm

30x60cm

Espesor

Espesor

MM 8,5

MM 8,5

Superficies

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Uso Piezas por caja

revestimiento

Uso Piezas por caja

@\ @‘ Azulejos para pavimento y 3

revestimiento

Azulejos para pavimento y 6

revestimiento

Mq

Mq

1,08

1,08

Kg

Kg

20,99

20,85

Cajas para paletas

Cajas para paletas

40

48

Mq

Mq

43,20

51,84

Kg

Kg

839,65

1.000,58
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