Progress



MARAZZI

Progress

Progress de Marazzi recupera y vuelve a proponer el encanto de las "cementinas", las viejas baldosillas de cemento, en una colección de azulejos de cerámica de naturaleza sencilla y limpia. La superficie natural, ligeramente matizada, y la búsqueda de colores neutros transmiten sobriedad y elegancia a los espacios. Progress, fabricada con gres porcelánico y propuesta en formato cuadrado incorpora inserciones decorativas con delicados efectos metálicos y está pensada para pavimentar y revestir cualquier ámbito doméstico, en particular las zonas de día y los espacios del baño y la cocina.



MKL4 Progress Progress Brown Rt 60x60cm

PROGRESS



Anthracite

Código	Descripción	Formato	Espesor	Superficies	Uso	Piezas por caja	Mq	Kg	Cajas para paletas	Mq	Kg
MKL6	Progress Anthracite Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	3	1,08	21,18	40	43,20	847,39
MKSY	Progress Anthracite Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	6	1,08	20,78	48	51,84	997,31



Código	Descripción	Formato	Espesor	Superficies	Uso	Piezas por caja	Mq	Kg	Cajas para paletas	Mq	Kg
MJMH	Progress Beige 33.3x33.3	33,3x33,3cm	MM 08	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	16	1,77	30,49	38	67,42	1.158,44
MKL2	Progress Beige Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	3	1,08	21,14	40	43,20	845,73
MKSU	Progress Beige Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	6	1,08	20,81	48	51,84	998,84
ML9S	Progress Beige	45x45cm	MM 09	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	5	1,01	19,65	33	33,41	648,53



Gray

Código	Descripción	Formato	Espesor	Superficies	Uso	Piezas por caja	Mq	Kg	Cajas para paletas	Mq	Kg
MKL5	Progress Gray Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	3	1,08	20,67	40	43,20	826,79
MKSX	Progress Gray Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y	6	1,08	20,52	48	51,84	984,99

PROGRESS

Código	Descripción	Formato	Espesor	Superficies	Uso	Piezas por caja	Mq	Kg	Cajas para paletas	Mq	Kg
					revestimiento						



Halzenut

Código	Descripción	Formato	Espesor	Superficies	Uso	Piezas por caja	Mq	Kg	Cajas para paletas	Mq	Kg
MKL3	Progress Hazelnut Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	3	1,08	20,99	40	43,20	839,65
MKSV	Progress Hazelnut Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Azulejos para pavimento y revestimiento	6	1,08	20,85	48	51,84	1.000,58

© Copyright by Marazzi Group S.r.I., 2023. All rights reserved Marazzi Group Srl a Socio Unico Viale Regina Pacis, 39 41049 Sassuolo (MO) Italy
T+39 0536 860800 F+39 0536 860644
info@marazzi.it
www.marazzi.it

Reproducción de los colores aproximada. Las tablas con los datos del contenido por caja y el peso de los embalajes, están puestas al día en la fecha de impresión del catálogo, por tanto los datos indicados pueden sufrir variaciones. Marazzi Group tienen la facultad exclusiva de modificar o sostituir, incluso sólo parcialmente y sin previo aviso, los componentes de los sistemas ilustrados en este catálogo.

PDF GENERADO AUTOMÁTICAMENTE EL 30/10/2025

